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Terrafame vahvistaa 
johtoryhmäänsä – 
nimittää strategia- ja 
investointijohtajan 
Terrafame Oy:n hallitus on nimittänyt DI Teemu Lindbergin strategia- ja investointijohtajaksi (CSIO) ja 

yhtiön johtoryhmän jäseneksi 19.12.2025 alkaen. Tehtävässään Lindberg johtaa Terrafamen uudistetun 

strategian toteutusta muun muassa projektijohtamisen, teknologisten kyvykkyyksien, investointien ja 

strategisten kumppanuuksien osalta. Lindberg raportoi Terrafamen toimitusjohtaja Antti Koulumiehelle. 

Lindbergillä on laajaa kokemusta tuotannon johtamisesta, liiketoiminnan kehittämisestä ja 

muutosjohtamisesta niin vakiintuneista perusteollisuuden yhtiöistä kuin kansainvälistyvistä 

kasvuyrityksistä, viimeksi brasilialaisen selluyhtiö Suzanon New Business Development -tehtävässä. Tätä 

ennen Lindberg on toiminut Spinnovan, UPM Kymmenen, Yara Internationalin sekä Kemira GrowHow’n 

palveluksessa. 

”Teemu Lindbergillä on tärkeä rooli markkinaympäristöön sopeutumiseen ja uuteen kasvuun tähtäävän 

strategiamme toteuttamisessa. Hänellä on yli 25 vuoden kokemus prosessiteollisuudesta ja vahvat 

näytöt liiketoiminnan strategisesta kehittämisestä sekä uuden liiketoiminnan luomisesta. Olen erittäin 

iloinen, että saamme Teemun osaksi Terrafamen tiimiä”, sanoo Terrafamen toimitusjohtaja Antti 

Koulumies. 
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Terrafame keventää liikenteen hiilijalanjälkeä toimittamalla globaalille akkuteollisuudelle vastuullisesti tuotettuja akkukemikaaleja. 
Terrafamen teollisuusalueella sijaitsee yksi maailman suurimmista sähköajoneuvojen akuissa käytettävien akkukemikaalien 
tuotantolinjoista. Laitos pystyy tuottamaan nikkelisulfaattia noin miljoonan sähköautoon vuodessa. Terrafamen tuottaman 
nikkelisulfaatin hiilijalanjälki on yksi teollisuuden pienimmistä. 

Terrafamen integroitu, ainutlaatuinen ja energiatehokas tuotantoprosessi kaivoksesta akkukemikaaleihin sijaitsee yhdellä ja 
samalla teollisuusalueella. Se tarjoaa asiakkaille läpinäkyvän, jäljitettävän ja aidosti eurooppalaisen akkukemikaalien 
tuotantoketjun. 

Terrafame Oy on perustettu vuonna 2015. Vuonna 2024 Terrafamen liikevaihto oli 544,5 miljoonaa euroa. Yhtiön 
teollisuusalueella työskentelee säännöllisesti noin 2 000 henkilöä, joista noin 1 200 on kumppaniyritysten työntekijöitä. 


